
Uchwała nr 3/2022

Rady  Pedagogicznej
Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

z dnia 04.04.2022r.

w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego Statutu Przedszkola Publicznego w Ślemieniu.

Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021
r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655), Rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie
ramowych statutów przedszkola ( Dz. U Nr 61).  Rada Pedagogiczna Przedszkola Publicznego

w Ślemieniu uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Pedagogiczna zatwierdza jednolity tekst Statutu Publicznego w Ślemieniu
Przedszkola stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchyla się dotychczasowy Statut Publicznego Przedszkola w Ślemieniu z dnia 26.10.2017 r. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Pedagogicznej :

                                                                               Członkowie :     



Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) uchwala się, co następuje: § 1 Rada 
Pedagogiczna zatwierdza jednolity tekst Statutu Publicznego Przedszkola im. 
św. Franciszka z Asyżu w Naroku z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
Uchwałą RP nr 8/2020 § 2 Jednolity tekst Statutu stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. § 3 Uchyla się dotychczasowy Statut Publicznego 
Przedszkola im. św. Franciszka z Asyżu w Naroku z dnia 29.11.2017 r. § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Gizela Przybyła 
…………………………………………………… (przewodniczący rady 
pedagogicznej) 


